

«ՀՀ ԿԳՄՍՆ Գյումրու թիվ 37 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի 2022թ.-ի գնումների պլան



Պատվիրատուն-ՀՀ ԿԳՄՍՆ Գյումրու թիվ 37 ավագ դպրոց ՊՈԱԿ					
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)					
Օրագիրը- սուբսիդիա, ՀՀ ՄԱՊԾ					
Անվանումը «ՀՀ ԿԳՄՍՆ Գյումրու թիվ 37 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի 2022 թվականի գնումների պլան					
բաժին 09 խումբ 01 դաս 02 ծրագիր 01					
(ըստ բյուջետային ծախսերի զործառական դասակարգման)					
Գնման առարկայի					Գումարը
					(հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը
ԳՐԱՍԵՆՑԱԿԱՅԻՆ ԱՊԴԱՆՔՆԵՐ					314,7
39263200/1	մ/մ առ. մատյան	ՄԱ	հատ	1500	3
30192128	գրիչ	ՄԱ	հատ	200	20
30192127	գրչատուփ	ՄԱ	հատ	0	0
39263200/2	պայմանագիր	ՄԱ	հատ	200	5
22820000	աշակերտի անձ. գործ	ՄԱ	հատ	200	55
30192740	Թուղթ ինքնակաշուն	ՄԱ	հատ	350	5
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	250	5
30197511	Հաստ թուղթ	ՄԱ	հատ	100	20
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	0	0
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	1100	5
30197230	կուրսային Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	0	0
30192740	Թուղթ ինքնակաշուն	ՄԱ	հատ	0	0
39522250	Գրատախտակի մաքրիչ	ՄԱ	հատ	0	0
30197230	կուրսային Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	0	0
22811100	Աշակերտական խորհուրդ	ՄԱ	հատ	2000	1
22811100	Մատյան	ՄԱ	հատ	2000	1
39263200/4	Գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	2000	2

39263200/9	Աշակերտի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	200	100	20.0
39263200/10	Ծնող խորհուրդի գիրք	ՄԱ	հատ	2000	1	2.0
30192112	Մուր	ՄԱ	կգ	50000	1	50.0
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	0	0	0.0
30197643	Լուսապատճենահանման թուղթ	ՄԱ	հատ	0	0	0.0
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	0	0	0.0
30197637	Գրքի կազմ	ՄԱ	հատ	0	0	0.0
39132140	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1300	2	2.6
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2500	50	125.0
30197637	թուղթ հաստ	ՄԱ	հատ	0	0	0.0
30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	0	0	0.0
30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	0	0	0.0
30192730	լամինացիա	ՄԱ	հատ	100	100	10.0
37821150/1	կավիճ	ՄԱ	կգ	1200	10	12.0
37821150/2	կավիճ	ՄԱ	տուփ	0	0	0.0
22811150	բլոկնոտ	ՄԱ	հատ	0	0	0.0
22811150/1	բլոկնոտ	ՄԱ	հատ	0	0	0.0
30197230/1	ֆայլով պապկա	ՄԱ	հատ	500	5	2.5
44141200	շրջանակ	ՄԱ	հատ	0	0	0.0
30197643	ֆոտոթուղթ	ՄԱ	հատ	800	2	1.6
31440000	մարտկոց	ՄԱ	հատ	0	0	0.0
22811180	դասղեկի օրագիր	ՄԱ	հատ	0	0	0.0
ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔ						29,200
31531210/1	Լուսադիտողային լամպ	ՄԱ	հատ	510	4	2,040
31531210/2	Լուսադիտողային լամպ	ՄԱ	հատ	1630	2	3,260
39831240	ռախշա	ՄԱ	հատ	500	6	3.0
39831247	ժամել	ՄԱ	հատ	800	3	2,4
39831278	ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	0	0	0.0
34921440	Աղբաման	ՄԱ	հատ	0	0	0.0
39132220	Ակոգեյի կախիչ	ՄԱ	հատ	0	0	0.0
39811300	գուգարանի հոտագերծիչ	ՄԱ	հատ	0	0	0.0
33761100	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	50	5.0
18141100/1	ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	հատ	0	0	0.0
18141100/2	ձեռնոց աշխատանքային	ՄԱ	հատ	350	20	7.0
39831246	հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	1500	1	1,5
33761300	թղթե սրբիչ	ՄԱ	հատ	500	10	5.0
Շինարարական ապրանքներ						3488,687
30211200	Մետաղապլաստե Պատուհաններ	ԳՀ	Ք.Մ	30000	45	1350,0

39715200	Ջնոռուցման ֆանկոյներ	ՄԱ	հատ	140000	7	980,0
31321250	Հաղորդալար	ՄԱ	գծմ	400	50	20,0
44511370	Գործիքների հավաքածու	ՄԱ	հատ	0	0	0,0
44163200/1	Խողովակի կցամաս /ամրակ/	ՄԱ	հատ	0	0	0,0
44163200/2	Խողովակի կցամաս /անկյունակ/	ՄԱ	հատ	200	200	40,00
44163200/3	Խողովակի կցամաս /անկյունակ/	ՄԱ	հատ	0	0	0,0
44163200/4	Խողովակի կցամաս /անցում/	ՄԱ	հատ	0	0	0,0
44163200/5	Խողովակի կցամաս /անցում/	ՄԱ	հատ	0	0	0,00
44163200/6	Խողովակի կցամաս /բաշտ/	ՄԱ	հատ	0	0	0,00
44163200/7	Խողովակի կցամաս /եռաբաշտի/	ՄԱ	հատ	0	0	0,0
44163200/8	Խողովակի կցամաս /խցան/	ՄԱ	հատ	0	0	0,0
44163200/9	Խողովակի կցամաս /մուֆտ/	ՄԱ	հատ	0	0	0,0
44163200/10	Խողովակի կցամաս /խցան/	ՄԱ	հատ	0	0	0,0
44163200/11	Խողովակի կցամաս /մուֆտ/	ՄԱ	հատ	0	0	0,00
44163200/12	Խողովակի կցամաս /անկյունակ/	ՄԱ	հատ	0	0	
44163200/13	Խողովակի կցամաս /կցորդի/	ՄԱ	հատ	580,000	1,000	0,580
33621642	Խողովակի հականեխիչ	ՄԱ	հատ	0	0	0,0
42131170	Ջրի փական	ՄԱ	հատ	0	0	0,0
44112760	Խողովակ F20	ՄԱ	գծմ	500	100	50,0
44111412	Ջրաղիարեսիոն ներկ 7,5լ	ՄԱ	հատ	15000	5	75,0
44192630	Հեղուկ	ՄԱ	հատ	20	200	4,0
44921400	Գիպսային շաղախ 30 կգ	ՄԱ	հատ	2600	15	39,00
44192700	Ներկարարական զլան	ՄԱ	հատ	2000	4	8,00
42671180/1	Կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	2000	4	8,00
42671180/2	Կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	500	40	20,000
18421130	Ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	գույգ	400	10	4,000
44191700	Էլեկտրոդ 3մմ	ՄԱ	հատ	4000	100	400,000
44520000	Դռան փական	ՄԱ	հատ	5000	4	20,000
31641216	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	2,762	400	1,105
44191700	Մետ կախիչ սեղցիոն մարտկոցների համար	ՄԱ	հատ	1500	20	30,000
44511343	Գայլիկոն	ՄԱ	հատ	400	10	4,000
42131170	Ջրի փական	ՄԱ	հատ	5020	1	5,020
44192700	Ներկարարական վրձին	ՄԱ	հատ	500	2	1,000
44191700	Պակլի պոլիմերային	ՄԱ	հատ	200	10	2,000
44921400	Ծեփամածիկ 5կգ	ՄԱ	հատ	2000	1	2,000
44111417	Նախաներկ	ՄԱ	հատ	2500	2	5,000
31211180	ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	0	0	0,000
44511100	ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	0	0	0,000

19642100	պոլիէթիլէնային թաղանթ	ՄԱ	զծմ	0	0	0.000
44521100	մետաղական կախիչ	ՄԱ	հատ	0	0	0.000
42671400	մետ. ամրակային դետալ	ՄԱ	հատ	0	0	0.000
31510000	էլէկտրաշիկացման լամպ	ՄԱ	հատ	112	20	2,240
31500000	Ջեռքի էլ. լապտերիկ	ՄԱ	հատ	2840	2	5,680
31651400	մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	160	3	0,480
44831500	Լուծիչ 1լ	ՄԱ	հատ	910	3	2,730
44921200	Կիր	ՄԱ	կգ	120	6	0,720
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	300	3	0,900
44520000	Կահույքի փական	ՄԱ	հատ	300	1	0,300
24910000	ՄՌՖ սոսիկնձ 125գ	ՄԱ	հատ	1400	4	5,600
44111412	Ներկ/լակրա/	ՄԱ	հատ	4600	5	23,000
44163170	Ռետինե խողովակ առանց կցամասերի	ՄԱ	զծմ	446,191	31	13,832
31680000	էլէկտրական բաժանարար	ՄԱ	հատ	600	1	0,600
24211270	Կայցիումի կարբիտ	ՄԱ	կգ	931,08	3,265	3,040
44420000/1	Ֆաներա	ՄԱ	հատ	7440	6	44,6
44420000/2	Ինոքս	ՄԱ	հատ	8	100	0,8
31711160/1	էլէկտրոդ 2,5մմ	ՄԱ	հատ	40	400	16,0
44831500	Լուծիչ 3լ	ՄԱ	հատ	2510	1	2,5
24200000	Ներկ /լակրա/1,7կգ	ՄԱ	հատ	5400	6	32,4
44420000/3	Սև մետ. ժապավեն հարթ 30*3 ոչ ցինկապատ	ՄԱ	զծմ	500	24	12,0
44221111	Օղնի	ՄԱ	հատ	350	8	2,8
44331400/1	Պրոֆիլ 20*40*1,5	ՄԱ	զծմ	1025	36	36,9
44331400/2	Պրոֆիլ 30*50*2	ՄԱ	զծմ	1580	36	56,9
44420000/4	Սև մետաղյա թիթեղ հարթ 1000*2000*1,2	ՄԱ	հատ	16740	6	100,4
24911900	Սալիկի սոսիկնձ 25կգ	ՄԱ	հատ	3530	1	3,5
44511343	Գալլիլոն	ՄԱ	հատ	500	1	0,5
31221281	Փրփրապլաստ /պեն/	ՄԱ	հատ	2500	10	25,0
39540000	Ռոլիկ լվացքի փոքր 80մմ	ՄԱ	հատ	840	4	3,4
39541110	Մետաղական պարան	ՄԱ	զծմ	100	50	5,0
31711160/2	էլէկտրոդ	ՄԱ	հատ	38	100	3,8
44420000/5	Զամ. Մէխ. SOUAN փոքր	ՄԱ	հատ	3600	2	7,2
44420000/6	Զամ. 189-4 ZUBR	ՄԱ	հատ	2300	2	4,6
31641216	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	5	500	2,5
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ						9402,0
ԻՆՆԵՐ						
79631200	Աշխատանիքների վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	24000	10	240,0
79631200	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայու	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0

76411210	Գազատապահման համակարգերի տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	57008	1	57,0
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	խոր.մ	1166666,6	6	7000,0
65211100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ/ժ	83333,3	12	1000,0
65310000	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	խոր.մ	10833	12	130,0
65111100	աղբահանություն	ՄԱ	ամիս	15000	12	180,0
90921100	հեռահաղորդակցության ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	74160	1	74,2
64200000	Առևտրի դեմ պայքարի ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	0	0	0,0
90921300	թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	7000	12	84,0
92411100	կաբսայատան հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	41220	1	41,2
50531120	կաբսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40600	1	40,6
50531130	Պահեստի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	20000	12	240,0
79711130	Միջբաղադրային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	ամիս	0	0	0,0
64211120	«20-2աշվապահ 7» 1 (մեկ) աշխատատեղի համար	ՄԱ	տարի	95000	1	95,0
45000000	Դռների պատրաստում	ՄԱ	հատ	30000	4	120,0
ընդամենը						13234,570